Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1738771483074h730u

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 427,659.36

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 165,200.00

Total 592,859.36

El monto de : **Quinientos noventa y dos  mil ochocientos cincuenta y nueve con 36/100 (592,859.36)